

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 17/2025
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 8826/2025
Abertura: 17/04/2025 - 08:30
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C11 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, MEDIÇÃO INDIRETA, TRIFÁSICO, CABOS DE 50MM² E DISJUNTOR DE 125A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 200 DAN. SAÍDA A SER DEFINIDA (AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	19 UN	R\$ 8.313,33	R\$ 157.953,27	Ampla concorrência	Fechado
0002	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C11 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, MEDIÇÃO INDIRETA, TRIFÁSICO, CABOS DE 50MM² E DISJUNTOR DE 125A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 200 DAN. SAÍDA A SER DEFINIDA (AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	6 UN	R\$ 8.313,33	R\$ 49.879,98	Exclusivo	Fechado
0003	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C10 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, TRIFÁSICO, CABOS DE 35MM² E DISJUNTOR DE 100A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 200 DAN. SAÍDA E LOCALIZAÇÃO DO DISJUNTOR A SER DEFINIDA (SAÍDA AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	25 UN	R\$ 2.797,24	R\$ 69.931,00	Exclusivo	Fechado
0004	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C9 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, TRIFÁSICO, CABOS DE 25MM² E DISJUNTOR DE 80A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA 200 DAN. SAÍDA E LOCALIZAÇÃO DO DISJUNTOR A SER DEFINIDA (SAÍDA AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	22 UN	R\$ 2.836,40	R\$ 62.400,80	Exclusivo	Fechado
0005	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C8 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, TRIFÁSICO, CABOS DE 16MM² E DISJUNTOR DE 63A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 DAN. SAÍDA E LOCALIZAÇÃO DO DISJUNTOR A SER DEFINIDA (SAÍDA AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	23 UN	R\$ 2.175,78	R\$ 50.042,94	Exclusivo	Fechado
0006	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA C7 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, TRIFÁSICO, CABOS DE 10MM² E DISJUNTOR DE 40A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 DAN. SAÍDA E LOCALIZAÇÃO DO DISJUNTOR A SER DEFINIDA (SAÍDA AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	23 UN	R\$ 2.383,00	R\$ 54.809,00	Exclusivo	Fechado
0007	POSTE DE CONCRETO COM CAIXA CATEGORIA A4 - PADRÃO CPFL/RGE DE 7,5M, CAIXA EMBUTIDA, MONOFÁSICO, CABOS DE 16MM² E DISJUNTOR DE 63A, RESISTÊNCIA DE TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 DAN. SAÍDA E LOCALIZAÇÃO DO DISJUNTOR A SER DEFINIDA (SAÍDA AÉREA OU SUBTERRÂNEA).	28 UN	R\$ 1.412,50	R\$ 39.550,00	Exclusivo	Fechado
			VALOR TOTAL:	R\$ 484.566,99		
			VALOR PERCENTUAL:	0,00%		

